Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1479/2011 Em04 de agosto de 2011.

o
-~
'bJ
coã
-bJ
'o::tJ: -u
ÔIO (f)

Z <
J

QLLI.« o::
U·Q«o
U<_bJ
cO::
ZbJ->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

!
-
-

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
reposta à Indicação nO 1418/10, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK,
levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação do
Senhor Secretário Municipal de Trãnsito e Transportes, que a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES 8ARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IG.7S.B10flOJ